Verbero. salutatius est casus. mastigia seruus is græce appellatur: bucceda alibi plauto: & restio: qui uerberibus sit dignus onerari. Soliti inniti. dicuntur eleganter & locose scortatores inniti cum cubant qm̄ scilicet apud illos nulla nox currit qn inhærent amasius suis quas qualiacūq; mercede cō duxerunt: in eas innituntur: eis harent: eis astant: corpore earum ut is gluto ab illo nunquā absce dunt. mendam tamen & eam mendo sam in codice videor agnoscere. ut fortassis illuc non soliti inniti plautus scriptum reliquerit: sed solis in nitellis. scortatores enim ut amicæ delicatulae morosulæ: & sa

Verbero.  
Innitior.

So. Neq; ego hac nocte longiorem me uidisse censeo:  
Nisi item unam uerberatus quam pependi perpetem.  
Eam quoque edepol etiam multo hac uincit longitudine  
Credo edepol equidem dormire solem atq; appotum probe.  
Mira sunt nisi inuitauit sese in cœna plusculum.

Me. Ain uero uerbero: deos esse tui similis putas?  
Ego pol te istis tuis predictis & malefactis furcifer

Accipiam: modo sis ueni huc: inuenies infortunium.

So. Vbi sunt isti scortatores qui soliti initii cubant?  
Hæc nox scita est exercendo scorto conducto male:

Me. Meus pater nunc pro huius uerbis recte & sapienter facit  
Qui complexus cū alcumena cubat amans animo obsequēs.

So. Ibo ut herus quod imperauit alcumenæ nunciem  
Sed qs hic ē homo quē ante ædis uideo hoc noctis: nō placet

Me. Nullus est hoc meticulosus æque. So. quem in mentē uenit?  
Illi homo hoc denuo uolt pallium dexteræ.

Me. Timet homo: deludam ego illum. So. pol dentes pruriunt  
Certe aduentem hic me hospitio pugnæ accepturus est:  
Credo misericors est nunc proterea quod me meus herus  
Fecit ut uigilarem. hic pugnis faciet hodie ut dormiam.

gacis naris impen  
dio fint mellī mu  
scum: & id gen⁹ de

licatula olfactorio  
la suffumenta: odo  
ramenta: pellicula  
muris: nitoſq; om  
nis & uenustates ge  
rūt: ut gratiam: &

uenerem habeant  
apud suam uenerē  
nitellæ enī nitidis &  
fima omnia uocan

tur qua uoce luci/  
us in apologetico  
camēali tamē mo  
dulo sic utitur: cū

ωδούτα τριμετρα  
idest dentifricia ad  
amicum mitteret.

Misi ut petisti mū  
dicias dentium.  
Nitellas oris ex ara  
bicis frugibus.

Mollem: canditatem  
nobilē puluisculū.

Scita. elegans:  
dextera: optima:  
sensus hic est. nox  
hæc diurna: &  
pernox comoda

Dentifricia.

Scita.

Male.

Conciliatio.

Detexere.

Impostura.  
Inuoluere.  
pallium.  
Paludamētū

Elephoria  
hospitatura.

foret scorto conducendo. illo namq; diutius suministrante occasionem longitudine noctis frui posse  
mus. Conducto male: expone male dispendiose: maximo prelio. epigrāmatista ferme plauto confi  
milter inquiens. accipe & hoc munus conditione mala. Terentius in eunucho. prodi male conciliate  
Donatus. opportune adulescens hic exprobrat munus magno emptum. male magne significat: ut  
Plautus in amphitryone. hæc nox scita est exercendo scorto conducto male. Ergo male conciliate:  
magno empte significat. nam omnis conuentio conciliatio nominatur. Quem zeuzma a superio  
ri repete per interrogationem admirabundum Sosiam hærere & secum ratiocinari: quem hominem  
dicam hūc esse qui ante fores est. Dextere. lego detexere. mens ergo autoris hæc erit. hic pugnis quos  
obiter expediebat mercurius: ut illi timorem incuteret in tantum uult arrietare pallium meum: ut uice  
textoris filia filium incutere uideri possit: remansit & in uernacula lingua hoc oxymoron: ut com  
minantes quēpiam illius iterato texturos pallium inclament. In hoc certe uerbo detexere de auget: si  
cuti in deierare deierium: demori: in confimilibusq; quod si codicis inuulgati lectio facit ad genium  
imutandum erit aliquid in superiori carminis textu. legendūq; erit hoc pacto. Illuc homo hoc denuo  
uoluit pallium dexteræ: expedientis sese & in procinctu stantis ad bellū futurum: ut sit p̄parator quis  
piam inuoluit dextræ pallium: qui mos usurpat ab his: qui sine armis parelpida & præter spē depre  
si inuoluit palliū brachio. apud liuiū in historia secūdi puncti bellī gracchus circūuentus ipostura pæ  
norū & fraude inuoluit paludamētū: q̄ uestis est ipatoria: brachio. quod detexere significet ualde texere  
docet maro in buccolicis: quin tu aliquid saltē potius quorū indiget usus Viminiib⁹: molliq; paras  
detexere iuncto. Hospicio pugnæ. metaphorā trāslata est: & deflexa ab externis: qui publica hospita  
tura excipiebantur: quā ulce patrimonii alexandrini obseruabāt: hinc archadlus iurecōsultus digestis  
de muneribus: & honoribus inquit: clēphoria: & hospitatura apud alexandrinos patrimonii munus  
estimatur. Ceterum lectio probior: & fidelior est si lega hospitio pugni: ex consequentibus.